De Elaterio.

Elaterium sic fac. Succum cucumerum agrestium non maturorum exprime, expressumq; super plenum vas aquae infunde, & quod supernatauerit collige, & ad Solem sicca.

De Resina frisca.

Resinam frixam sic fac. Rec. resinam pineam, in ollam missam durissime coque, & sic proba si est frixa: Gutta posita in marmore si in frigidata puluerizetur, tolle ab igne.

De Aqua ignita.

Aquam ignitam sic fac. Rec. salis lib. ij, sulfuris viui, tartari, añ ʒ i, vinum forte, & fac ad discipulinam aquae rosata. † AE ij.

De Hydrelæon.

Hydrelæon sic fac. Rec. partes ij aquae, & iij olei.

De Hydromelite.

Hydromeli sic fac. Rec. partes ij aquae, & iij mellis.

De Posca.

Poscam sic fac. Rec. aquae partes ij, vini tres, & coquatur.

De Cephalæa.

Siquis cephalæam patitur, & vnum de brachijs tumuerit, vel caput, & ex vtraq; parte, seu sinistro oculo signū apparuerit in modū lenticulae, moriturus erit. Si vero ex nullo alio signo moriturus est, demus ei haec antidota, eisdem s. vel philoniū, hieram picram, blancam. Et puluis fiat ex spica nardi, & squinantho, & ammoniaco, & succo tithymalli virginalis & interioris & optū; & semen papaueris, & flores centaurij addantur, ex nullo magis, sed aequaliter ex omnibus fiant: & diagridij ʒ i: his omnibus in puluerē redactis, dabis ʒ i cum vino calido: & anethino ac rosaceo oleo perfunde caput. Item Esdra potio cum vino calido temperata & bibita, sine vnctioe facta, dolore capitis sedat. Item Theodoricon emperiffō magnum, ad omne vitium capitis facit: hoc idem facit diaolibanum. **¶ Ad Dolorem capitis, & Calorem.** Accipe cymas salicum, & in fortissimo aceto ad ij partes decoque, & exinde caput & pedes foueas, & ex cymis caput fomenta. Item galbanum chartae impone, & pone in parte illa qua caput dolet, et prodest. Item sauinam tere cum albumine oui, & cū aceto fortiter distempera, & emplastrum fac super caput eius, & ibi dimitte iij diebus, & ambo crura eius vsq; ad genua mitte in aquam frigidam, et da ibi ei potum ad soluendum. **¶ Ad Febrem capitis, quae non permittit hominem dormire vel quiescere.** Tolle capita papaueris sicca vel viridia, & semen lactucae, violas, & folia myrtæ, & pone in cacabo aqua pleno, & coquatur vsq; dum omnes herbæ dissoluantur: & ex decoctione ipsarum pedes & crura lauentur, & extergantur lintheo fortiter, deinde vngantur oleo violato: & sic somnum praestabis, & dolorem & angustiam auferes. **¶ Potio ad Dolorem capitis.** Foeniculum, rutam, libypticum, mel, piper, vinum, totum commistum ieiunus bibat. **¶ Item ad Somnum.** Succus papaueris agrestis cum farina hordei inunctus dat somnum. **¶ Item ad Dolorem capitis.** Folia hederæ terrestris cum albumine oui in fronte ligata profunt. **¶ Electuarium ad Capitis & Stomachi dolorem.** Rec. mastiches, anisi, foeniculi, polypodij, thuris, myrobalanorum in dorum, croci, spodij, sandali albi & rubri, poriulace feminis, diagridij, añ ʒ iij, zacara, amygdala, añ ʒ ʒ, tragaganthi ʒ ij, camphoræ ʒ i, musci ʒ ʒ, violæ quantum de alijs omnibus speciebus, tempera cum syrupo violaceo. **¶ Vnguentum Laxatiuum, quod caput alleuat, stomachū purgat, appetitum confortat, oculos clarificat.** Rec. succi apij ʒ ij, foliorum rubi succi ʒ iij, polypodij succi ʒ iij, laurole succi ʒ i, foeniculi succi ʒ xij, mercurialis succi ʒ xiiij, olei lib. ij, adipis gallinae et veris añ lib. v, resinæ ʒ i, thuris, mastiches, añ ʒ ʒ, castae fistulae medullae ʒ ij.

Ad Tineam.

Elleborum nigrum tritum cum vnctio pone super totū caput. Ad idem. Ficatium porci num crudum & calidum cataplasma diebus nouem, postea laua de aqua frigida, & sanabitur.

Ad Furfures.

Accipe semen vrticarum, & trita parumper, & pone in aceto per diē & noctem, & postea laua caput

caput de qua re volueris, deinde vero de ipso aceto, ad vltimū autem de pura aqua: hoc fac bis vel ter. *Ad idem.* Coque cyclaminum in vino, & caput abluere: deinde coque saluam in vino, & caput abluere: & super hoc puluerē nepitæ asperge super totū caput nocte, & mane iterū laua cum saluā.

Ad Capillos Cadentes.

Apes quā plures in olla noua include, & ibi eas incende, & cum oleo tere, & exinde in caput mitte, & scarificatum perunge.

Ad Dururnam Alopeciam: & ad Renascentes Capillos.

Pyrethrum tritum mistum cum felle vituli sæpius perunges. Stercus etiā felis idem præstat cum aceto illinitum. Euphorbium cum oleo frequenter impositum idem mirabiliter operatur.

Ad idem. Caprarum sterces, et vngulas ipsarum combustas, et cum aceto solutas adhibe. *Ad idem.* Testudinem viuam super sarmenta incende, & cinerem eius in cacabo nouo cum aluminis ζ iij, & medullā ceryniæ totidem, cum vino coque, & alopeciam inde frica. *¶ Item ad Visiones in capillis.* Accipe fel terræ, & fel bouinum, seu taurinum, & acetum, et pone in cucurbita de creta, facq; fortiter feruere, & refrigerato, et colato: laua semel vel bis, deinde laua cum aqua calida si vis. *¶ Ad idem.* *¶ Vt Capilli citius crescant.* Olibanum cum stercore murium pari pondere tere cum aceto & perunge, sed ante loca niro frica. Idem facit guttū cum aqua tritum & illinitum. Item lathyris trita, & cum oleo cocta, & illinita mirabiliter capillos augmentare facit. Item simum caprinum comburē in testa, & tempera cum oleo, & raso capite inunctum spissos capillos præstat. Flos agrimonie tritus cū oleo & fricatus, nigros capillos facit. *¶ Item ad capillos cadentes.* Agrimoniam tritam cum lacte caprino impone. *Ad idem.* Verbenam cum absinthio in lixiuio coque, & laua caput assidue. *¶ Vt Capilli nascantur vbi volueris.* Panem hordeaceum, & chartam cum sale æqualiter combure, & tere cum adipe vrsino, & vnge locum. *¶ Vt Capilli nascantur vbi vis.* Vnge caput oleo myrtino, quod sic fit: Rec. flores myrtæ, & coque cum oleo communi, & eo colato pone recentes alios flores myrtinos, & stet sub diuino xl diebus: sic fit omne oleum, vt rosatum, &c. Item corticem mediam de vlnio in aqua coque, & de ipsa aqua caput laua, deinde puluerem rutæ superasperge. *¶ Item ad Capillos & pilos vt nascantur.* Pellem de capite vulpis calybitidis, iugurialis excoriatam combure, & lacertæ viridis corpus eiecto capite vno die aut nocte suspende, & postea coque in oleo simul cum puluere, & vnge vbi volueris. *Ad idem.* Ex cortice capparum incenso cum melle inunge. Similiter ex puluere ranarum, & muris fimi cum pice liquida, & ex cinere quercus nouellæ vnge sæpius.